
JENS CHR. MIKKELSEN A/S

CVR-nr.: 25655311

Skrænten 16B
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Jens Chr. Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS CHR. MIKKELSEN A/S
Skrænten 16B
4220 Korsør

CVR-nr.: 25655311
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 202.396 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1.501
Bruttofortjeneste/Bruttotab		242.545	159.179
Personaleomkostninger		-18.678	-42.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		213.867	106.444
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.846	1.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.940	
Andre finansielle indtægter		35.423	8.623
Andre finansielle omkostninger		-8.221	-386
Ordinært resultat før skat		257.855	116.182
Skat af årets resultat		-55.459	-26.251
Årets resultat		202.396	89.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	
Overført resultat		-147.604	
I alt		202.396	89.931

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		27.500	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		27.500	37.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		146.145	138.299
Finansielle anlægsaktiver i alt		146.145	138.299
Anlægsaktiver i alt		173.645	175.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		415.829	356.542
Andre tilgodehavender		37.096	93.818
Tilgodehavender i alt		452.925	455.235
Andre værdipapirer og kapitalandele		292.355	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		292.355	
Likvide beholdninger		145.132	134.417
Omsætningsaktiver i alt		890.412	589.652
AKTIVER I ALT		1.064.057	765.451

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.010	48.164
Overført resultat		7.596	163.046
Forslag til udbytte		350.000	
Egenkapital i alt		913.606	711.210
Hensættelse til udskudt skat			393
Hensatte forpligtelser i alt			393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		53.947	25.858
Skyldig moms og afgifter		28.963	27.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.181	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.091	53.848
Gældsforpligtelser i alt		150.451	53.848
PASSIVER I ALT		1.064.057	765.451

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret